Khai thác trắng, chặt toàn bộ các cây rừng trồng có 

trong lô thiết kế khai thác, cưa chặt sát gốc, không được đào bới gốc cây, rễ cây gây 

ảnh hưởng đến mặt bằng công trình. 

- Nơi có tài sản đấu giá: Tại lô 1 và lô 2, khoảnh 5, tiểu khu 306, xã Mỏ Cày, 

tỉnh Quảng Ngãi. 

b) Giá khởi điểm: 56.733.000 đồng (Năm mươi sáu triệu bảy trăm ba mươi ba 

nghìn đồng).  

Giá khởi điểm không bao gồm thuế VAT; Trung tâm và Phòng Kinh tế xã Mỏ 

Cày không khấu trừ bất kỳ một khoản chi phí nào cho người trúng đấu giá trong quá 

trình khai thác, vận chuyển toàn bộ tài sản, vệ sinh rừng sau khi khai thác,… để trả lại 

đất rừng cho Phòng Kinh tế xã Mỏ Cày. 

c) Tiền đặt trước: 11.300.000 đồng (Mười một triệu ba trăm nghìn đồng). 

d) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 30.000 đồng (Năm mươi nghìn 

đồng). 

đ) Bước giá tối thiểu: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng). 

e) Tiền đảm bảo khai thác: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng). 

Đồng thời với việc nộp đủ tiền mua tài sản đấu giá, người trúng đấu giá phải nộp